
 
 

 
 
TISKOVÁ ZPRÁVA 

 
Spořicí účet 5,68 % p.a. s garancí úrokové sazby až  

do konce roku 2023 
 
 
Ve Zlíně, v Praze, 22. března 2023: Trinity Bank přichází s nabídkou garance úrokové 
sazby až do konce prosince 2023. Tato garance platí od 22. 3. 2023 pro všechny nové 
vklady na nově založené účty až do výše půl miliónu korun.  
 
Sazba 5,68 % p.a. s garancí do konce roku 2023 je platná, jak pro účty zřízené osobně  na všech pobočkách 
Trinity Bank, tak i pro účty, které jsou klienty založeny online na webových stránkách banky. 
 
„Spořicí účty jsou dlouhodobě oblíbeným způsobem zhodnocení těch úspor klientů, které chtějí mít kdykoliv 
k dispozici k pokrytí svých pravidelných, ale také nečekaných finančních potřeb. Nechtějí je investovat na 
delší dobu. Je to prakticky finanční rezerva, kterou by měl mít každý z nás. Peníze uložené na těchto účtech  
jsou aktuálně tou nejbezpečnější formou zhodnocení této finanční rezervy, která brání vysoké ztrátě jejich 
hodnoty. To potvrdil i nejnovější průzkum investičního chování Čechů, který realizovala Asociace pro 
kapitálový trh ČR na vzorku více jak jednoho tisíce lidí. Z něho jasně vyplynulo, že spořicí účty jsou dnes 
skutečně nejpreferovanější formou zhodnocení peněz,“ komentuje stále rostoucí zájem Čechů o spořicí 
účty Martina Mislerová, ředitelka osobního a privátního bankovnictví Trinity Bank. 
 
Trinity Bank patří na českém bankovním trhu mezi finanční instituce, které svým klientům nabízejí 
dlouhodobě jedny z nejlepších finančních instrumentů určených pro spoření a dlouhodobé nadstandardní 
zhodnocení. Trinity Bank se svým spořicím účtem Výhoda+ Dobrý klient zvítězila v prestižní soutěži 
„Finparáda.cz - Finanční produkt roku 2022“.  Tento spořicí účet obsadil:  
 
• 1. místo v soutěži Produkt roku – Spořicí účty do 300 tisíc Kč 
• 1. místo Produkt roku – Spořicí účty od 300 tisíc Kč do 600 tisíc Kč 
• a nakonec i 3. místo Produkt roku – Spořicí účty od 600 tisíc Kč 
 
 

O Trinity Bank 
Banka navazuje na velmi úspěšnou historii Moravského Peněžního Ústavu, který byl založen v roce 1996 ve Zlíně a 
patřil mezi největší spořitelní družstva v ČR. V roce 2018 získal bankovní licenci a od roku 2019 operuje na českém trhu 
pod obchodním jménem TRINITY BANK a.s. Banka dosáhla v roce 2022 svého významného milníku – pokořila nejenom 
hranici 100 tisíc klientů, ale poprvé za svou krátkou bankovní historii dosáhla zisku jedné miliardy korun před 
zdaněním. Banka rozšiřuje i svou pobočkovou síť, nyní má devět poboček. Více informací o bance najdete na webu 
www.trinitybank.cz  
 
TRINITY BANK a. s.: Senovážné náměstí 1375/19, 110 00 Praha – Nové Město 
Kontaktní osoba: David Jirušek 
e-mail: press@trinitybank.cz, tel.: 00420 778 468 318 

http://www.trinitybank.cz/
mailto:press@trinitybank.cz

